
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area  Medica - e-mail: sestubio@strutture.univaq.it 

 

Rep.n. 942/2023___ Prot.n. 85056_______ del 31/07/2023  

 

Anno 2023 

 

tit. V cl. 2 Fasc. 05/02.00004 

 

IL RETTORE 

 
VISTO il bando di ammissione al corso di laurea magistrale in Psicologia Clinica, Applicata e 

degli Interventi per l’a.a. 2023/2024, di cui al D.R. n. 746/2023, prot. n. 62315 del 

19/06/2023; 
CONSIDERATA la necessità di nominare la commissione valutatrice per l’accesso al corso di laurea 

summenzionato per l’a.a. 2023/2024; 
VISTA la proposta di composizione della Commissione valutatrice approvata dal Consiglio di 

Area Didattica di Psicologia con verbale n. 8 del 10/07/2023; 

 

DECRETA 

 
La commissione valutatrice per l’ammissione al corso di laurea magistrale in Psicologia Clinica, Applicata e 

degli Interventi è così composta:  

Membri effe ttivi: 

Prof. GIUSEPPE CURCIO Presidente 

Prof.ssa SIMONETTA D’AMICO Commissaria 

Prof.ssa MONICA MAZZA Commissaria 

 

Membri Supplenti: 

Prof.ssa Daniela Tempesta, Prof.ssa Aurora D’Atri. 

 

 

 
 

L’Aquila, 31/07/2023 
 

IL RETTORE 

(f.to Prof. Edoardo Alesse) 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 

 


